



Madsen Skibby Holding ApS

Djalma Lunds Gård 6, 1. th, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 60 13 21

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018

Hans-Martin Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen Skibby Holding ApS Djalma Lunds Gård 6, 1. th 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 60 13 21
	Stiftet: 22. maj 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans-Martin Madsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Hjortshøj Ejendomme ApS, Roskilde Hjortshøj Formueinvest ApS, Roskilde
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S, Skibby Ejendomsselskabet Krosvinget A/S, Skibby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af kapitalandele samt anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.101 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-39.149	-50
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.167.031	464
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.323.198	1.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle indtægter	915.714	393
Øvrige finansielle omkostninger	-201.121	-430
Resultat før skat	3.165.673	1.514
1 Skat af årets resultat	-64.394	19
Årets resultat	3.101.279	1.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400
Overføres til overført resultat	2.101.279	133
Disponeret i alt	3.101.279	1.533

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.765.489	13.670
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.601.138	11.762
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.366.627</u>	<u>25.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.366.627</u>	<u>25.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	199
	Tilgodehavende selskabsskat	0	65
	Andre tilgodehavender	699.077	723
	Tilgodehavender i alt	<u>699.077</u>	<u>987</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.766.873	5.160
	Værdipapirer i alt	<u>5.766.873</u>	<u>5.160</u>
	Likvide beholdninger	2.868.682	315
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.334.632</u>	<u>6.462</u>
	Aktiver i alt	<u>35.701.259</u>	<u>31.894</u>

Balance 30. september

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	28.445.700	26.016
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400
Egenkapital i alt	<u>29.525.700</u>	<u>27.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	32
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.688.126	3.978
Selskabsskat	217.611	0
Anden gæld	238.572	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.175.559</u>	<u>4.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.175.559</u>	<u>4.398</u>
Passiver i alt	<u>35.701.259</u>	<u>31.894</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.394	-19
	64.394	-19
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	19.344.670	19.359
Afgang i årets løb	0	-14
Kostpris 30. september 2017	19.344.670	19.345
Opskrivninger 1. oktober 2016	-5.674.876	-6.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.167.033	465
Udbytte	-1.400.000	0
Værdiregulering, swapaftale	328.662	175
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning	0	14
Opskrivninger 30. september 2017	-5.579.181	-5.675
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	13.765.489	13.670
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjortshøj Ejendomme ApS	Roskilde	100 %
Hjortshøj Formueinvest ApS	Roskilde	100 %

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	7.883.703	7.884
Kostpris 30. september 2017	7.883.703	7.884
Opskrivninger 1. oktober 2016	3.878.588	3.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.323.198	1.128
Udbytte	-484.351	-323
Opskrivninger 30. september 2017	4.717.435	3.878
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	12.601.138	11.762

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Madsen Skibby Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S, Skibby	46 %	21.044.300	2.280.978	9.638.609
Ejendomsselskabet Krosvinget A/S, Skibby	30 %	9.875.095	937.062	2.962.529
		30.919.395	3.218.040	12.601.138

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80
	80.000	80

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2016	26.015.759	25.708
Årets overførte overskud eller underskud	2.101.279	133
Værdiregulering, swaftale	328.662	175
	28.445.700	26.016

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	1.400.000	1.400
Udloddet udbytte	-1.400.000	-1.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.400</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. september 2017.

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig solidarisk selvskyldnerkaution stillet til rådighed for Ejendomsselskabet Krosvinget Skibby A/S' bankengagement med 2.276 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Selskabet har påtaget sig solidarisk selvskyldnerkaution stillet til rådighed for Hjortshøj Ejendomme ApS' bankengagement med 901 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
